

BÁO CÁO

Tình hình công tác tháng 11 năm 2021

I. CÔNG TÁC LÃNH ĐẠO, CHỈ ĐẠO CỦA BAN THƯỜNG VỤ, THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

- Tập trung chỉ đạo sản xuất cây vụ Đông và chuẩn bị kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân năm 2021 - 2022.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phát động các phong trào thi đua. Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 30 năm ngày lập lại huyện (01/12/1991-01/12/2021).

- Chỉ đạo UB Mặt trận TQVN huyện tổ chức các hoạt động kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Mặt trận dân tộc thống nhất Việt Nam (18/11/1930-18/11/2021) và ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc.

- Triển khai thực hiện Công văn số 512-CV/TU, ngày 18/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, tập trung rà soát hoàn thành các chỉ tiêu nhiệm vụ về phát triển KT – XH, QP – AN, công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị; Nội dung cam kết năm 2012 với BTV Tỉnh ủy. Đồng thời chỉ đạo các địa phương, đơn vị tập trung thực hiện các nội dung cam kết trách nhiệm với Ban Thường vụ, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện năm 2021.

- Chỉ đạo tổ chức Đại hội Hội Chữ thập đỏ huyện (*đơn vị được Hội Chữ thập đỏ tỉnh chọn tổ chức đại hội điểm cấp huyện*), Đại hội Hội Người mù huyện nhiệm kỳ 2021-2026.

- Tổ chức Hội thảo lấy ý kiến Dự thảo (lần 2) Lịch sử Đảng bộ huyện giai đoạn 2000-2020.

- Chỉ đạo UBND huyện tổ chức Đoàn công tác nghiên cứu thực tế mô hình trồng và chế biến Quế hồi trong khuôn khổ chương trình ký kết hợp tác giữa huyện Cam Lộ với Công ty quế hồi Việt Nam (VINASAMEX) tại huyện Trấn Yên, tỉnh Yên Bái.

- Chỉ đạo BCD 25 huyện phối hợp với Công an tỉnh tổ chức lớp tập huấn công tác Tôn giáo cho các thành viên Ban Chỉ đạo công tác Tôn giáo huyện (BCĐ 25); các đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQVN và Trưởng, phó, Công an các xã, thị trấn.

- Đề xuất, đăng ký chương trình công tác trọng tâm của Ban Thường vụ huyện ủy với Thường trực Tỉnh ủy năm 2022 theo Công văn số 502-CV/TU, ngày 08/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

II. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC

1. Kinh tế - Xã hội

* Sản xuất nông nghiệp:

Chỉ đạo các địa phương triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông và Đông Xuân năm 2021 – 2022; hiện nay bà con đang tiến hành công tác làm đất trồng lúa và các loại cây trồng khác; đã gieo trồng được 4 ha ngô (đang tiếp tục triển khai gieo trồng 12 ha theo KH), 175 ha cây rau màu các loại. Duy trì ổn định 65 ha chè vàng, 10 ha cà gai leo; triển khai các dự án: trồng cây tràm năm gân với diện tích 20ha; 12ha cây an xoa tại Cam Hiếu, Cam Thủy, Cam Chính; 22 ha cây ăn quả (cam, bưởi, quýt, sầu riêng).

* *Chăn nuôi*: Ngành chăn nuôi tiếp tục được phục hồi, tái đàn; dịch bệnh Viêm da nổi cục trên trâu bò đã được khống chế. Dịch tả lợn Châu phi xảy ra trên địa bàn 05 xã, thị trấn¹; trước tình hình đó, BTV Huyện ủy đã tập trung chỉ đạo UBND huyện, các xã, thị trấn thực hiện quyết liệt các phương án, giải pháp phòng chống dịch bệnh nhằm hạn chế lây lan trên diện rộng. Thảm định dự án chăn nuôi công nghệ cao tại xã Cam Tuyền.

**Xây dựng Nông thôn mới*: Tiếp tục quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 02- NQ/HU ngày 5/5/2021 của Huyện ủy về xây dựng huyện đạt chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu theo hướng nông nghiệp giá trị gia tăng cao gắn với môi trường xanh - sạch - đẹp, giai đoạn 2021 - 2025. Đẩy mạnh phong trào xây dựng NTM kiểu mẫu ở các khu dân cư; phong trào “Xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” và “Xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp kiểu mẫu”. Trong tháng, có 02 thôn được công nhận đạt chuẩn thôn NTM kiểu mẫu mức 2²

* *Hoạt động thu ngân sách*: Tổng thu ngân sách địa phương (tính đến 15/11/2021): 462.470 triệu đồng, đạt 140,97% kế hoạch, đạt 167,87% KH tỉnh giao. Trong đó: Thu trên địa bàn: 180.557 triệu đồng, đạt 151,84% KH huyện giao, đạt 244,29% KH tỉnh giao.

* Văn hóa - xã hội:

Quan tâm chỉ đạo thực hiện tốt công tác an sinh xã hội, công tác giảm nghèo, đào tạo nghề, giải quyết việc làm; nâng cao chất lượng công tác khám, chữa bệnh, bảo vệ và chăm sóc sức khỏe cho nhân dân. Tiếp tục triển khai thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ- TTg của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do dịch Covid- 19. Chỉ đạo UBND huyện tiếp tục triển khai kế hoạch tổng điều tra, rà soát hộ nghèo, cận nghèo giai đoạn 2022 - 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều mới³.

¹Tính đến ngày có 15/11/2021 Dịch tả lợn Châu phi đã xảy ra trên 08 hộ tại 08 thôn, khu phố của 05 xã, thị trấn với tổng số lợn mắc bệnh buộc phải tiêu hủy 220 con với trọng lượng tiêu hủy 16.807kg;

²Tân Xuân 1, xã Cam Thành và thôn An Mỹ, xã Cam Tuyền.

³Kết quả đầu giai đoạn tăng 109 hộ (0,72%) so với đầu năm 2021 (cụ thể hộ nghèo từ 405 hộ (2,71%) lên 514 hộ (3,43%))

Hoạt động dạy, học được tổ chức linh hoạt, thích ứng với tình hình dịch Covid -19, đảm bảo thực hiện tốt quy định 5K của Bộ Y tế; phát động các phong trào thi đua trong dạy và học chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.

Công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 được triển khai kịp thời, hiệu quả theo tinh thần Nghị quyết số 128/NQ-CP, ngày 11/10/2021 về ban hành quy định tạm thời “Thích ứng, an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid -19” và các văn bản của Trung ương, tỉnh, huyện về công tác phòng, chống dịch Covid-19; do đó, tình hình dịch bệnh trên địa bàn huyện cơ bản được kiểm soát tốt. Việc tiêm vaccine được thực hiện đảm bảo kế hoạch đề ra⁴.

*** Tổ chức gặp mặt kỷ niệm 30 năm ngày lập lại huyện (01/12/1991-01/12/2021)**

Ngày 30/11/2021 huyện Cam Lộ tổ chức Gặp mặt kỷ niệm 30 năm huyện nhà lập lại (01/12/1991-01/12/2021); để đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19, Ban Thường vụ Huyện ủy quyết định tổ chức tại huyện và tiếp nối đường truyền trực tuyến tại điểm cầu 08 xã, thị trấn vừa long trọng nhưng vẫn đảm bảo yêu cầu trong công tác phòng, chống dịch bệnh.

Ngày 19/10/1991 Hội đồng Bộ trưởng ban hành Quyết định 328/HĐBT về phân chia thị xã Đông Hà và lập lại huyện Cam Lộ. Ngày 01/12/1991, Đảng bộ và Nhân dân Cam Lộ long trọng tổ chức lễ ra mắt lập lại huyện. Đây là bước ngoặt quan trọng, đánh dấu sự khởi đầu mới, mở ra một chương mới trong lịch sử phát triển của Đảng bộ và nhân dân Cam Lộ.

Sau 30 năm huyện nhà được lập lại, với sự quyết tâm cao của cả hệ thống chính trị, sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo, hỗ trợ của Trung ương, của Tỉnh, sự đồng hành của người dân và doanh nghiệp trong và ngoài huyện trong quá trình tái thiết và xây dựng quê hương; Cam Lộ đã thay vượt bậc, vươn lên mạnh mẽ với những thành tựu to lớn đáng tự hào: tốc độ tăng trưởng bình quân hàng năm trên 12%, tốc độ tăng thu ngân sách 14,8%; thu nhập bình quân đầu người năm 2020 đạt gần 50 triệu đồng, tăng gấp 25 lần năm 1992. Tỷ lệ hộ nghèo từ 37% năm 1994 giảm xuống còn dưới 3%. Nông nghiệp phát triển toàn diện, hình thành các vùng chuyên canh sản xuất theo hướng bền vững, trở thành nguồn hàng hóa có giá trị kinh tế ngày càng cao. Từ một địa bàn “trắng” về công nghiệp, đến nay công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp và thương mại - dịch vụ được đẩy mạnh phát triển và chiếm tỉ trọng 72% trong cơ cấu nền kinh tế; tập trung quy hoạch và đầu tư hoàn thiện hạ tầng 3 cụm công nghiệp Cam Thành, Cam Hiếu, Cam Tuyên với tổng diện tích 150ha, thu hút 43 dự án, giải quyết việc làm cho hơn 1.300 lao động địa phương. Văn hóa - xã hội có nhiều tiến bộ; quốc phòng - an ninh được củng cố và tăng cường. Hệ thống chính trị không ngừng được củng cố và kiện toàn. Đảng bộ huyện đã phát triển cả về chất lượng và số lượng, nâng cao năng lực lãnh đạo, sức chiến đấu của các tổ chức Đảng và đảng viên. Từ 838 đảng viên, sinh hoạt trong 23 cơ sở Đảng (năm 1992), đến nay số lượng đảng viên tăng lên gần 3000 đ/c, sinh

⁴Tính đến ngày 18/11/2021, đã triển khai tiêm chủng 36.273 liều vắc xin phòng Covid-19 cho nhân dân (trong đó mũi 1: 29.830 liều; mũi 2: 6.443 liều).

hoạt ở 43 TCCSD. Hiệu lực, hiệu quả hoạt động của chính quyền các cấp được nâng lên. Hoạt động của Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội có nhiều đổi mới, tập hợp được đông đảo đoàn viên, hội viên tham gia. Đặc biệt, năm 2019 huyện Cam Lộ chính là địa phương đầu tiên của tỉnh Quảng Trị được công nhận huyện đạt chuẩn Nông thôn mới, về đích trước 01 năm so với Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện đề ra. Ghi nhận những thành tích đạt được trong 30 năm xây dựng và phát triển, Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân Cam Lộ vinh dự được Đảng, Nhà nước trao tặng nhiều danh hiệu cao quý, 3 lần được Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động.

Phát biểu tại buổi gặp mặt, thay mặt lãnh đạo tỉnh, đồng chí Hà Sỹ Đồng, UVBTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh biểu dương những nỗ lực và những kết quả to lớn mà Đảng bộ, Nhân dân Cam Lộ đạt được trong chặng đường 30 năm qua, góp phần quan trọng vào thành tựu chung của tỉnh. Đồng thời, đề nghị trong thời gian đến để xây dựng thành công huyện nông thôn mới kiểu mẫu; Đảng bộ, chính quyền và nhân dân huyện Cam Lộ triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm sau: (1) Kế thừa và phát huy tốt các thành quả to lớn đã đạt được, tiếp tục nỗ lực với quyết tâm cao hơn, hành động quyết liệt và mạnh mẽ hơn; không ngừng đổi mới, sáng tạo để hiện thực hóa các mục tiêu đã đề ra trong chặng đường phía trước (2) Cần định vị rõ hơn vị trí của mình trong tổng thể tỉnh Quảng Trị và mối quan hệ với các địa phương lân cận để xác định và xây dựng các mối liên kết và quan hệ phát triển để cùng nhau khai thác tốt hơn nữa các tiềm năng, lợi thế. Thực hiện tốt nhiệm vụ tái cơ cấu nền kinh tế để nâng cao chất lượng và sức cạnh tranh. Đẩy mạnh chuyển dịch cơ cấu kinh tế theo hướng hiện đại hóa và hiệu quả hơn trên cơ sở áp dụng các tiến bộ khoa học công nghệ vào sản xuất, tạo ra những sản phẩm có giá trị gia tăng cao. Đẩy nhanh tốc độ tăng trưởng các khu vực kinh tế theo hướng bền vững; quan tâm khai thác và phát huy lợi thế về dịch vụ, du lịch. (3) Chú trọng nhân rộng các mô hình kinh tế nông nghiệp, nông thôn có hiệu quả kinh tế cao. Tạo sự đột phá mạnh mẽ trong cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư và chỉ số năng lực cạnh tranh cấp huyện để huy động ngày càng nhiều hơn, đa dạng hơn các nguồn lực đầu tư, nhất là nguồn lực đầu tư từ các thành phần kinh tế ngoài nhà nước. Tiếp tục duy trì những kết quả đạt được về xây dựng nông thôn mới, đồng thời không ngừng nâng cao chất lượng các tiêu chí nông thôn mới. (4) Thực hiện tốt công tác dân vận, thông tin và truyền thông, tiếp tục khơi dậy và phát huy tinh thần năng động, sáng tạo, ý chí vươn lên; niềm tự hào về truyền thống, cốt cách con người Cam Lộ. Quan tâm phát triển các lĩnh vực văn hóa, xã hội, nâng cao đời sống vật chất, tinh thần của Nhân dân. Thực hiện tốt nhiệm vụ quốc phòng-an ninh. (5) Xây dựng tổ chức Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh; triển khai thực hiện hiệu quả Nghị quyết Trung ương 4 khóa XI, XII, XIII gắn với Chỉ thị số 05- CT/TW của Bộ Chính trị về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; chú trọng công tác chính trị, tư tưởng; tập trung xây dựng đội ngũ cán bộ có đủ trình độ, phẩm chất và năng lực đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.

2. Quốc phòng - an ninh: Tình hình ANCT-TTATXH trên địa bàn cơ bản ổn định. Chỉ đạo các lực lượng vũ trang huyện tiếp tục triển khai đồng bộ, quyết liệt các

biện pháp nghiệp vụ tấn công trấn áp tội phạm, đảm bảo ANCT-TTATXH trên địa bàn. Trong tháng, tội phạm về TTXH: 01 vụ/01 đối tượng, giảm 02 vụ so với tháng trước; tội phạm về ma túy: 07 vụ/12 đối tượng, tăng 07 vụ so với tháng trước; xử phạt hành chính 07 trường hợp liên quan đến công tác phòng, chống dịch bệnh covid-19 với tổng mức phạt tiền 19,5 triệu đồng.

3. Công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị

- Triển khai thực hiện Công văn 152- CV/HU ngày 19/11/2021 về thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo quản lý năm 2021.

- Quyết định: mở lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng cho 71 quần chúng; lớp bồi dưỡng lý luận chính trị cho đảng viên mới đối với 51 đồng chí. Quyết định kết nạp 20 quần chúng vào Đảng⁵, nâng tổng số kết nạp lên 70 đồng chí, đạt 70% kế hoạch đề ra.

- Kết luận tiêu chuẩn chính trị đối với 12 trường hợp phục vụ công tác cán bộ và công tác phát triển đảng viên mới.

- Đồng ý chủ trương đề UBND huyện tiến hành quy trình công tác cán bộ đối với chức danh Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện⁶; thực hiện quy trình bầu Phó Bí thư chi bộ Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT, nhiệm kỳ 2020–2025⁷; hiệp y cho ý kiến về thẩm phán sơ cấp Tòa án nhân dân huyện.

- Triển khai tổng kết thực hiện Nghị quyết 15-NQ/TW, ngày 30/7/2007 của BCH Trung ương Đảng (khóa X) về tiếp tục đổi mới phương thức lãnh đạo của Đảng đối với hoạt động của hệ thống chính trị.

- Chỉ đạo Ban Tổ chức Huyện ủy tham mưu, chuẩn bị các nội dung tổng kết 5 năm thực hiện Kế hoạch số 21- KH/HU, ngày 25/10/2016 của BTV Huyện ủy về cử đảng viên các phòng, ban, đơn vị cấp huyện về sinh hoạt tại các chi bộ thôn, bản, khu phố trực thuộc đảng bộ xã, thị trấn.

- Chỉ đạo Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ huyện tổ chức khám sức khỏe định kỳ đối với 203 đồng chí cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý.

- Xây dựng Kế hoạch thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW về “*đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh*”.

- Tiếp tục chỉ đạo Đoàn kiểm tra cấp ủy tiếp tục tiến hành kiểm tra việc triển khai, thực hiện Kế hoạch hành động số 15-KH/HU, ngày 01/6/2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy về “*Đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động của hệ thống chính trị năm 2016, định hướng đến năm 2020*” đối với Đảng ủy Thị trấn Cam Lộ và Chi bộ Phòng Nội vụ - LĐTBXH huyện.

⁵ Trong đó: Cam Chính: 4; Cam Nghĩa: 6; Cam Thành: 1; Cam Hiếu: 1; Thị trấn: 1; Cam Thủy: 5; Cơ quan Huyện ủy: 1; Trường THPT Cam Lộ: 1.

⁶ Đồng chí Nguyễn Văn Hồng- Trưởng phòng GD-ĐT nghỉ hưu theo chế độ

⁷ Đ/c Hoàng Trần Hùng- Phó Bí thư Chi bộ Ngân hàng NN và PTNT chuyên công tác.

- Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Thông báo số 22-TB/UBKTTU, ngày 18/10/2021 của Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy về kết luận kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm đối với Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Tài nguyên- Môi trường huyện.

III. Một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2021

1. Chỉ đạo triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2021 – 2022; chăm sóc cây trồng vụ Đông, thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh trên cây trồng, vật nuôi.

2. Tiếp tục chỉ đạo triển khai thực hiện tốt Nghị quyết số 128/NQ- CP, ngày 11/10/2021 của Chính phủ về ban hành quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid- 19” và các văn bản chỉ đạo của Trung ương, tỉnh, huyện về phòng, chống dịch Covid- 19.

3. Chỉ đạo UBND huyện tham mưu, xây dựng kế hoạch hành động triển khai thực hiện Nghị quyết số 01- NQ/TU ngày 4/11/2021 về đẩy mạnh CCHC tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2021- 2025; Nghị quyết số 02- NQ/TU, ngày 4/11/2021 về chuyển đổi số tỉnh Quảng Trị đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 và Nghị quyết số 03- NQ/TU, ngày 4/11/2021 của Tỉnh ủy về Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng NTM giai đoạn 2021- 2025, định hướng đến năm 2030.

4. Đẩy nhanh tiến độ các công trình, dự án thuộc vốn đầu tư công năm 2021 và giai đoạn 2021- 2025. Tăng cường kiểm tra, giám sát, thanh tra việc sử dụng ngân sách Nhà nước; triển khai các giải pháp đồng bộ, quyết liệt trong công tác thu , chống thất thu ngân sách, thu hồi các khoản nợ đọng, các khoản thuế, phí, lệ phí.

5. Thực hiện tốt nhiệm vụ quốc phòng- an ninh; công tác an sinh xã hội, giáo dục, y tế - dân số, đào tạo nghề, giải quyết việc làm; lồng ghép cuộc vận động xây dựng đời sống văn hóa gắn với xây dựng NTM và đô thị văn minh.

6. Ban hành các quy định: Đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với cán bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý; Phân cấp quản lý cán bộ; bổ nhiệm và giới thiệu cán bộ ứng cử; chức năng nhiệm vụ Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ huyện.

7. Phê duyệt quy hoạch bổ sung BCH, BTV và các chức danh chủ chốt Hội Cựu chiến binh huyện và huyện Đoàn nhiệm kỳ 2022-2027; phê duyệt quy hoạch BCH, BTV và các chức danh chủ chốt của LĐLĐ huyện nhiệm kỳ 2023 - 2028.

8. Chỉ đạo các TCCS Đảng, các cơ quan, đơn vị hoàn thành việc đánh giá, kiểm điểm tập thể lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức; đánh giá, phân loại tổ chức Đảng, đảng viên năm 2021. Tổng kết tình hình hoạt động năm 2021, triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2022.

9. Tổ chức Hội nghị BCH Đảng bộ huyện lần thứ 10: Đánh giá tình hình kinh tế -xã hội, quốc phòng- an ninh; công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2021; phương hướng, nhiệm vụ năm 2022.

10. Tổng kết công tác AN - QP năm 2021; ban hành Chỉ thị AN - QP năm 2022.

11. Xây dựng chương trình công tác trọng tâm; chương trình kiểm tra, giám sát của Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2022.

12. Xây dựng báo cáo tự giám sát việc thực hiện các văn bản, chủ trương, kết luận của Tỉnh ủy, BTV Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy từ đầu nhiệm kỳ 2020-2025 đến nay theo Quyết định số 446 - QĐ/TU, ngày 30/11/2021 của BTV Tỉnh ủy.

13. Chỉ đạo HĐND huyện chuẩn bị các nội dung tổ chức kỳ họp thứ 4, HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021- 2026./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy,
- Đ/c Hà Sỹ Đồng - UVTV,
PCT.UBND tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Các đ/c UVTV Huyện ủy,
- Các TCCS Đảng,
- Lưu VTHU.

**T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ**

Nguyễn Ký Ngọc

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI BÁO CÁO THÁNG 11 NĂM 2021

(Kèm theo Báo cáo số-BC/HU ngày .../11/2021 của Huyện ủy)

STT	ĐƠN VỊ	NGÀY GỬI	GHI CHÚ
1.	UBKT Huyện ủy	19/10/2021	
2.	UBND huyện	19/10/2021	
3.	Công an huyện	19/10/2021	
4.	Ban Dân vận Huyện ủy	22/11/2021	
5.	Ban Tổ chức Huyện ủy	23/11/2021	
6.	Ban Tuyên giáo Huyện ủy	23/11/2021	
7.	Phòng Nội vụ	23/11/2021	
8.	Huyện đoàn	23/11/2021	
9.	Phòng LĐ-TB&XH	23/11/2021	
10.	Đảng ủy xã Cam Hiếu	23/11/2021	
11.	Đảng ủy TT Cam Lộ	23/11/2021	
12.	Phòng Tài chính- Kế hoạch	23/11/2021	
13.	Đảng ủy xã Cam Thành	23/11/2021	
14.	Đảng ủy xã Thanh An	23/11/2021	
15.	Đảng ủy xã Cam Chính	25/11/2021	
16.	Đảng ủy xã Cam Nghĩa	25/11/2021	
17.	Đảng ủy xã Cam Thủy	25/11/2021	